(Форма заявления о выдаче копий архивных документов, подтверждающих право владения и/или пользования землей)

В Управление имущественных отношений администрации Озерского  городского округа

от _____________________________________________

_______________________________________________

(ФИО гражданина или наименование юр.лица)

проживающего (ей) по адресу:____________________

_______________________________________________

(для физических лиц)

контактный тел. _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копии архивных документов, подтверждающих право владения и/или пользования землей ___________________________________________________

(архивная копия, архивная выписка, копии архивных документов,

_________________________________________________________________________,

дубликат договора аренды или договора безвозмездного срочного пользования земельным участком)

адрес (местоположение)  земельного участка:__________________________________

_________________________________________________________________________

правоустанавливающие документы на земельный участок:_______________________

__________________________________________________________________________

Цель запрашивания сведений: _______________________________________________

Способ получения запрашиваемых сведений: лично, через уполномоченного представителя, почтовым отправлением, в электронной форме (нужное подчеркнуть).

«____»______________201___г.            ____________________     (                                        )

                      (дата)                                                            (подпись)                                              Ф.И.О.